
Dofinansowane przez 
Unię Europejską

Uchwała nr PSWPR/lll/36/2025
(Program / Nr posiedzenia / Nr uchwały / Rok podjęcia)
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” z dnia 18.12.2025 r.
w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych w ramach naboru LGD 
nr 3/2025

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z 
udziałem lokalnej społeczności, § 24 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
działania „Dolina Drwęcy” oraz § 6 pkt. 5 lit. e Umowy o warunkach i sposobie 
realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność nr 
00003.UM02.6572.20003.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zawartej między 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania 
„Dolina Drwęcy” uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury oceny i wyboru operacji, w tym oceny 
merytorycznej w zakresie spełnienia kryteriów wyboru wniosków o wsparcie, 
zatwierdza się Listę operacji wybranych w ramach naboru LGD nr 3/2025, która 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(podpis i pieczęć imienna Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



Załącznik do uchwały nr PSWPR/lll/36/2025

Lista operacji wybranych w ramach naboru LGD nr 3/2025
(ułożona zgodnie z liczbą uzyskanych punktów przyznawanych na podstawie rankingujących kryteriów wyboru operacji - malejąco1)

d_i Zn
ak

 s
pr

aw
y L

G
D

N
um

er
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

w
ni

os
ko

da
w

cy

Na
zw

a 
/ i

m
ię

 i
na

zw
is

ko
w

ni
os

ko
da

w
cy

Ty
tu

ł o
pe

ra
cj

i
ok

re
śl

on
y 

w
e

w
ni

os
ku

W
yn

ik
 oc

en
y

sp
eł

ni
en

ia
 w

ar
un

kó
w

ud
zi

el
en

ia
 w

sp
ar

ci
a2

W
yn

ik
 o

ce
ny

sp
eł

ni
en

ia
 kr

yt
er

ió
w

do
st

ęp
ow

yc
h3

Li
cz

ba
 u

zy
sk

an
yc

h
pu

nk
tó

w
 z

a k
ry

te
ria

ra
nk

in
gu

ją
ce

W
yn

ik
 w

yb
or

u4

W
ys

ok
oś

ć k
os

zt
ów

kw
al

ifi
ko

w
al

ny
ch

(z
ł)

W
ni

os
ko

w
an

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a
(z

ł)

M
ak

sy
m

al
ny

 po
zi

om
do

fin
an

so
w

an
ia

 (%
)

Us
ta

lo
na

 kw
ot

a
w

sp
ar

ci
a

(z
ł)

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
JS

FP
ob

ci
ąż

aj
ąc

y l
im

it
śr

od
kó

w
 w

 n
ab

or
ze

5

(z
ł)_

__
 ___

__
__

__
_

K
w

ot
a

po
m

ni
ej

sz
aj

ąc
a l

im
it

śr
od

kó
w

 w
 n

ab
or

ze
6 7

(z
ł)

O
pe

ra
cj

a m
ie

śc
i s

ię
w

 lim
ic

ie
 ś

ro
dk

ów
 w

• 
. 

_ - 
7

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

1 .
2025 
/ RD 
G/1

076976512 Adam
Rutkowski

Rozwój firmy
USŁUGI LEŚNE 
ADAM
RUTKOWSKI 
poprzez wdrożenie 
nowych usług z 
zakresu działal­
ności związanej z 
zagospodarowanie 
m terenów zieleni

TAK TAK 35

W
Y
B
R
A
N
A

225.604,00 146.642,00 65 146.642,00 - 146.642,00 TAK

1 O kolejności przysługiwania pomocy, tym samym o miejscu na Liście operacji wybranych, decyduje suma uzyskanych punktów przyznawanych na 
podstawie kryteriów wyboru operacji określonych w Regulaminie naboru wniosków. Kolejność przysługiwania pomocy jest ustalana od operacji, która 
uzyskała największą liczbę punktów, do operacji, która uzyskała najmniejszą liczbę punktów, a w przypadku operacji, które uzyskały taką samą liczbę 
punktów - zgodnie z kryteriami rozstrzygającymi określonymi w Regulaminie naboru wniosków.

2 „TAK” oznacza, że operacja spełnia warunki udzielenia wsparcia. Pole wypełnione na stałe.
3 Wpisać „TAK”, jeśli operacja spełnia kryteria dostępowe, lub „NIE”, jeśli operacja nie spełnia kryteriów dostępowych.
4 Wpisać „WYBRANA”, jeśli operacja osiągnęła minimum punktowe, lub „NIEWYBRANA”, jeśli operacja nie spełnia kryteriów dostępowych lub nie osiągnęła 

minimum punktowego.
5 Należy wpisać całość lub tę część wkładu własnego JSFP, która obciąża limit środków w naborze.
6 Kwota pomniejszająca limit środków w naborze jest równa sumie wartości ujętych w kolumnach nr 13 i 14
7 Wpisać „TAK”, jeśli operacja mieści się w limicie środków w ramach naboru, lub „NIE”, jeśli operacja nie mieści się w limicie środków w ramach naboru.

w
 lim

ic
ie

 ś
ro

dk
ów

 w



Rozwój firmy
USŁUGI LEŚNE

2025 
/ RD 
G/2

076976541 Przemysław
Rutkowski

Przemysław 
Rutkowski poprzez 
zakup mulczera w 
celu świadczenia 
nowych usług z 
zakresu
zagospodarowania 
terenów zielonych

TAK TAK

Uwaga: Jeśli dane pole nie dotyczy operacji, należy wstawić kreskę

Golub-Dobrzyń, 18.12.2025 r. 

(miejscowość i data)

*> > 
C
O 

C
C < Z <

189.095,00 122.911,00 65 122.911,00 122.911,00 TAK

Przewodniczący Rady

KatarzyJ^fukiekl:a

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego Rady LGD)


